
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 0510/P/10/2022 

WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wody 

podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Kostów 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) i art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  

Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 258 i 855) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 0510/P/17/2021 Wojewody Opolskiego z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Kostów (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 2827) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Kostów”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Kostów, gmina Byczyna, powiat kluczborski, województwo opolskie, zwaną dalej 

"strefą ochronną.”; 

3) w § 3 w pkt 7 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) studni służących rozbudowie ujęcia wody w Kostowie,”; 

4) tytuł załącznika nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Mapa zasięgu terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Kostów dla studni nr 1 i nr 3”; 

5) tytuł załącznika nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Mapa zasięgu terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Kostów”; 

6) tytuł załącznika nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się w obrębie wyznaczonego terenu ochrony pośredniej 

ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych w miejscowości Kostów”; 

7) tytuł załącznika nr 4 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej z utworów 

czwartorzędowych w miejscowości Kostów”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 maja 2022 r.

Poz. 1508



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

 Wojewoda Opolski 

 

Sławomir Kłosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1508


		2022-05-24T12:54:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




